
Prodávající:

Kupující:

KUPNÍ SMLOuvA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

I.
Smluvní strany

CROSS Zlín, a.S.
se sídlem: Hasičská 397, Louky 763 02 Zlín
ıčoz 60715286
DIČ: CZ50752853
bankovní spojení: .

účet č.:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně,
Oddíl B, vložka 6274
zastoupen lng. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva
číslo smlouvy prodávajícího:

Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 OO Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

středisko 3300 - správa telematických systémů
číslo smlouvy kupujícího: Jjflø ›

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace vjezdových/výjezdových terminálů k parkování
vozidel s možností bezlístkového provozu do parkovacího domu PD DOMINI PARK na ulici Husova
712/14a, 602 OO Brno-střed (dále jen „PD DOMINI PARK"), a to na základě podmínek uvedených
v této smlouvě a rovněž v souladu se Zadávacími podmínkami veřejné zakázky s názvem „Dodávka a
instalace bezlístkových terminálů pro PD DOMINI“ (dále jen „předmět koupě“ nebo „zboží").

(2) Podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace.
(3) Součástí dodávky je:

3 ks stojanů S možností bezlístkového provozu - 1 vjezdový a 2 Výjezdové terminály
vybavené:

- čtečkou platebních karet i parkovacích lístků (výdej, čtečka),
- vjezdový stojan - identifikace na vjezdu bezdotykovou platební kartou nebo

možnost odebrání lístku dle preference parkujícího,



(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

“ výjezdové stojany - platba kartou na výjezdovém stojanu s možností zadání
PIN na PINPADu na stojanu umístěném nebo možnost vyparkování s použitím
parkovacího lístku dle využité možnosti parkujícího při vjezdu;

b. demontáž a odstranění stávajících parkovacích stojanů Z parkovacího domu PD DOMINI
PARK, na jejichž místa budou umístěny stojany nové,

c. instalace stojanů dle písm. a. na místa stávajících parkovacích stojanů,
d. doprava předmětu koupě do místa plnění,
e. technická dokumentace, návod k obsluze v českém jazyce.

Prodávající se zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující se zavazuje
za dodaný předmět koupě zaplatit dohodnutou kupní cenu.
Prodávající se zavazuje dodat nový a nepoužitý předmět koupě vtakové jakosti a provedení, jak
odpovídá technickým standardům, normám a technické specifikaci uvedené V zadávací dokumentaci.

III.
Kupní cena

Kupující se zavazuje Zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě dohodnutou kupní cenu:

Celková cena bez DPH: 570 465,55 Kč

DPH 21%: 119 797,76 KČ

Celková cena včetně DPH: 690 263,31 Kč

Celková kupní cena zahrnuje veškeré součásti dodávky dle čl. ll. odst. (3) smlouvy i veškeré ostatní
náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu předmětu koupě do místa plnění a montáž a
instalaci v místě plnění.
Rozpis jednotlivých položek kupní ceny je součástí přílohy č. 2 této smlouvy.

IV.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fyzickém převzetí předmětu
koupě v místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č.235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu kupujícímu na
email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída
787/1a, 639 OO Brnø - Šrýrine.
Prodávajícíse zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je
zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny předmětu koupě.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících
ze zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má kupující nárok
na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti s tímto ručením plnil.
Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není kupující



(5)

(5)
(7)

(8)

(1)

(2)
(3)
(4)

(5)

(6)

(7)
(8)
(9)

V prodlení se Zaplacením. Prodávajícíje povinen fakturu řádně opravit a doručitji kupujícímu s novou
lhůtou splatnosti.
Faktura bude obsahovat Zejména:
- Označení a sídlo prodávajícího a kupujícího
- Název projektu
~ Označení předmětu koupě
- Číslo faktury
- Den vystavení a den splatnosti faktury
- Označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno
- Fakturovanou částku
- Razítko a podpis oprávněné osoby
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
smlouvy kupujícího.
Zálohové platby se nesjednávají.

V.
Dodací podmínky a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
Předmět koupě se považuje za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.
Místem plněníje parkovací dům PD DOMINI PARK na ulicí Husova 712/14a, 602 00 Brno-střed.
Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich soupis
bude Součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu) a upozornit kupujícího na případné
vady, O kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání.
V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována Zejména kompletnost dodaného zboží,
vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace stím, že kritéria úspěšnosti převzetí předmětu
koupě jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle této smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola předmětu koupě,
c) provedení kontroly funkčnosti předmětu koupě ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.
Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku. Prodávající je
povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, a to zejména:
- úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu S doložením dokladů o likvidaci odpadů,
- dodání atestů použitých materiálů a prohlášení o shodě u použitých výrobků, resp. materiálů,

stanoví-li to pro tyto výroky právní předpis,
- návody k použití a k obsluze dodaného zboží,

Ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadovaného právními nebo jinými obecně
závaznými normami nebo touto kupní smlouvou (zejména prohlášení O shodě, zkušební
protokoly a certifikáty, Záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených
měřeních a příslušná povolení a příslušné Souhlasy), a to vše v originále nebo ověřené kopii.

Zjevné vady zbožíje kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 30 dnů od převzetí zboží.
Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží.
Kontaktní osobou prodávajícího je



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

VI.

Záruční doba a reklamace

Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet
okamžikem převzetím zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a V předávacím protokolu, případně dodacím listu,
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu koupě zjistí, musí
kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od zjištění závady.
Oznámení vady musí obsahovat:

- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jménu a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis zjištěné závady

požadovaný termín jejího odstranění
Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně vprotokolu o odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými Zástupci obou stran. Nebude-li stanoven, platí, že vada musí být odstraněna do 30 dnů
od nahlášení.

VII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plněníod osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a
vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislostí S tímto ručením plnil.
Prodávajícíje povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této smlouvy v
souladu s/právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN technických norem
souvisejících S předmětem plnění této smlouvy.
Prodávajícíje povinen zajistit, aby veškeré dodávky a Související práce byly prováděny kvalifikova nými
pracovníky.
Prodávajícíje povinen provést po dodání Zbožíjeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech obalů,
odpadů a dalších materiálů používaných při plnění povinností prodávajícího dle této smlouvy, a to v
souladu S ustanoveními Zákona č.541/2020 Sb., O odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

VIII.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, může po něm prodávající uplatnit úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtách stanovených touto smlouvou, může po
něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží bez zavinění kupujícího může po prodávajícím
kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny za každý den prodlení.

4



(4)

(5)

(5)
(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

V případě, že prodávající poruší své povinnosti dle ČI. VII., může po něm kupující uplatňovat smluvní
pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé takové porušení.
V případě, že prodávající odmítne dodat zboží Z důvodu plné vytíženosti vlastních kapacit, může po
něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výšì10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý
takový případ. Úhrada smluvní pokuty jej však nezbavuje povinnosti dodat zboží kupujícímu.
Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této smlouvy.
Je-Il vůči smluvní straně uplatněna smluvní pokuta či úrok Z prodlení podle tohoto článku, je taková
smluvní strana povinna je uhradit.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména:
- vadnost dodaného Zbožíjiž při jeho dodání, Zejména nesplnění požadované kvality ČSN

a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou
stanovené,

- předmět koupě v průběhu záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 10 kalendářních dnů,
- zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení dlužníka,
- Z důvodů uvedených V ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů,
- zjistí-Ii se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé

údaje.
Prodávající může od smlouvy odstoupit pouze v následujících případech, které se považují za
podstatné porušení smlouvy:

- úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve Znění
pozdějších předpisů,

- prodlení kupujícího S úhradou faktur O více než 90 dnů,
- prodlení kupujícího S převzetím zboží O více než kalendářních 90 dnů, ačkoliv byl

prodávajícím k tomu dodatečně písemně vyzván a byla mu stanovena přiměřené lhůta.
Dojde-li k výše uvedeném porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od této smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají
účinky odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém Smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve
smyslu § 570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je
možné odstoupitjak bez zbytečného odkladu, tak iv případě, pokud důvod, pro kterýje odstupováno,
stále přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezanìká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

X.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení§ 1765 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.



na třetí subjekt.
(9) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv, ve zněním pozdějších předpisů. Smlouvu bude zveřejňovat
kupující.

(10)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž pojed nom obdrží každá ze smluvních stran.
(11)Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjejím obsahem a že ji

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prostě omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:

Příloha Č. 1: Technická specifikace

Ve Zlíně dne 4.11.2022:

Za prodávajícího:

Ing. Tomáš]
Předseda pře ı stavenstva

(5) Žádná Ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem O takových změnách.

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
(7) Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany.
(8) Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky Z této smlouvy

V Brně dne: H 41- 2022

Q? kupujícího:

Ing. Luděk B\o(ový
generální ředit I



PŘÍLOHA Č. 1 - TEcHNıcKÁ SPECIFIKACE



Příjezdovg terminál CROSS PT je sou
parkovacích lístků s Čárov
jsou v systému použity]

CROSS PT
Příjezdovg' terminál

částí parkovacího sgstému CrossPark a je určen pro vgdej

gm či OR kódem a pro čtení bezkontaktních abonentních karet [pokud

.Spolupracuje S automatickou Závorou CROSS AZN.

KLICOVE VLASTNOSTI VOLITELNA VYBAVA

' Barevng dotgkovg P "nebo 8" displej ' Čtečka karet RFIO/možnost integrace zařízení

ø Čtečka QR kódu třetí stranu

- Kzpznızzzásnhnrkn 5000 ıooooınšxhú ' M0ìfw$t integrace městská“ karet

n |P interkom
0 Možnost IP video interkornu

ø jp komunikace
0 Možnost identifikace bankovníkartou “Tap

I Tiskárna parkovacích lístků 'n/Tap Out

0 Topení/ventilátor

TECHNICKA SPECIFIKACE

Napájení 230 V/SO H2

Příkon 4OW+25OWtopení

Nzpên' ızvnc/zćıvot

Vstupg OVaktivni

Istupeň krgtı' IP 54/20

Hmotnost 65 kg

Rozměry 1350x330×50? mm

Rozsah pracovních teplot -25 až + GO :C

CROSS Zıťn _
'

Hasičská 392Loukg
Wwwızross traffltıcorn

753 02 Zıfn
Czech Republic



Výjezdový terminál CROSS VT je součástí parkovacího sýstému CrossPark a je určen

CROSS VT
Výjezdový Stojan

pro příjem parkovacích lístků s čárovým kódem, variantně s magnetickým
proužkem a pro čtení bezkontaktních abonentních karet [pokud jsou V Sýstému
použitý]. Spolupracuje S automatickou Závorou CROSS AZN.

KLíčovÉ VLASTNOSTI
0 P“ nebo 8“ barevný dotýkový displej
' Motorická čtečka lístků OR kódů
- Čtečka OR kódů
I Kapacita zásobníku až 1O OOO lístků
I IP intercom
I Komunikace IP
' Topení/ventilace

VoLıTELNÁ VÝBAVA
' Možnost platbý platební kartou
0 Čtečka karet/možnost integrace třetích

stran

~ Možnost integrace městských karet
0 Možnost lPvideo intercomu
I Variabilníčtečka lístků Ze 4 stran

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Napájení 230 V/SO HZ

Příkon prOVOZnÍIOOWLtOpenÍIOO W]
standbý 40W

Nnpên' 24V DC
Vstupy OVaktivní

Stupeň krýtí IP 54/20

Hmotnost 45 kg

Rozměrý 1lOOx330x48O mm

Rozsah pracovních teplot -25 až +70 "C

CROSS Zlin wwwcross-traffiocomHasičská 392 Louký
P63 O2 Zlín
Czech Republic



PŘÍLOHA č. 2 - ROZPIS JEDNoTLıvÝcH PoLOžEK KuPNí CENY



NABÍDKA č. NAB-2022-1 O1 -000611

[Dodavatel , Odběratel v

CROSS Zlín, a.s. Brněnské komunikace a.s.

Hasičská 397 Štýřice, Renneská třída 787/1a

763 02 Zlin 639 00 Brno

IČO : 60715286 DIČ : CZ60715286 CZECH REPUBLIC

Vyřizuje Kontaktní osoba

Způsob úhrady Bankovní převod Ceny jsou uváděny Bez daně

Dodací podmínky Datum vytvoření 03.11.2022

Vytvořil Vymazal Stanislav

Předmět Domini Park Brno, výměna PT/VT terminálů

Název zboží Množství MJ Cena za Cena celkem
jednotku

10 CrossPark příjezdové a Výjezdové terminály PT&VT

20 PT - příjezdový terminál Přijezdový terminál, tiskárna QR kódu, dotykový 1,00 ks 118 127,75 118 127,75

antívandal displej, antívandal tlačítko pro výdei
lístku, topení, ventilace, řídící jednotka se
zálohou, ethernet switch, 3 bodový zámek

30 PVT - modul čtečka parkovacích Scanner QR kódu pro vestavbu do PVT, 3,00 ks 6 838,98 20 516,92

lístků QR code interface USB 7 ň i

40 PVT - modul bezkontaktní platební Bankovní set pro možnost platby bankovní 1,00 ks 19 646,51 19 646,51

karta LAN kartou (Bezkontaktní čtečka bankovních karet
NFC)
Podporované banky UniCredit Bank, Komerční
banka, Raiffeisenbank.
Měsíční servisni poplatek za provoz terminálu
není součásti dodávky.

50 VT - Výjezdový terminál Výjezdový terminál, motorická čtečka QR kódu - 2,00 ks 117 128,70 234 257,40
horní čtení, dotykový displej, topení, ventilace,
řídící jednotka se zálohou, ethernet switch, 3

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ bodový_z_ámek___ ____
60 VT - modul plná sestava pro platební Bankovní set pro možnost platby bankovní 2,00 ks 55 084,84 110 169,68

kartu LAN kartou (PINPAD + kontaktní + bezkontaktní
čtečka bankovních karet NFC)
Podporované banky UniCredit Bank, Komerční
banka, Raiffeisenbank.
Měsíční servisní poplatek za provoz terminálu
není součástí dodávky

90 PVT - modul zástavbové čtečky RFID Univerzální čtečka podpomjící více standardů, 3,00 ks 8 082,43 24 247,28

Interface USB, karet MIFARE (125kHz,
134.2kHZ, 1356MHz)

Celkem za kapitolu: 526 965,54

20 CrossPark služby

10 Doprava, instalace 1,00 sada 38 500,00 38 500,00

56_'_ìřšàèłìàňšíáÍìšnšřnňàlíàlzšl
'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' "Ziöóìšàà

'''''''''
"í556156

'''''''
'š-Jöbb-,öìí

nastavení do PS4
Celkem za kapitolu: 43 500,00

List Č, 1 /2



NABÍDKA Č. NAB-2022-101-00O611

Ĺ v IŤx~_- Í:~ _;7 Í-- =__ e -_-_ n=_ì-v ±nìı__. fn-_ zíılx _4_ ,íązufi

Cena celkem bez slevy 570 465,54 CZK
Sleva celkem -0,01 CZK

Cena celkem bez DPH 570 465,55 CZK
Celkem DPH 119 797,76 CZK

Cena celkem S DPH “ z í ' S590 263,31 CZK

Veškeré obchodní vztahy uzavřené na základě této nabídky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami CROSS Zlín, a.s., které tvoří nedílnou
Součást této nabídky. Jejich aktuální znění je k náhledu a ke stažení na adrese httpsi//wwwcross-traffic.com/cüobchodni-podminky/

Rozsah prací a dodávek firmou CROSS:

' Dodávka CrossPark parkovací technologie;
* Instalace komponentů na zabetonované základové rámy/chemické kotvy;
* Zapojení napájecích + komunikačních kabelů dle dodané dokumentace dle podkladů CROSS Zlín, a.s.,
* Barva komponentů šedá RAL 9006/9007; v* Technologie instalace indukčních smyček řezání do AB/pokládka kabelové smyčky pod dlažbu do SP lože;

Předměty a služby, které nejsou součástí dodávky flrmy CROSS:

* Elektromontážní práce a kabeláže;
* Stavební práce;
* Značení cest a/nebo bezpečnostní opatření místa instalace;

* Úpravy softwaru nebo SW rozhraní;
* Elektrické revize;

' Všechny ceny jsou v Kč, bez DPH;
* Nabídka je platná 60 dní;

*Funkce a vlastnosti parkovacího Systému specifikovaného v této nabídce jsou V souladu S rozsahem funkcionalit, jak jsou popsány v
dokumentech "CrossPark - Funkce Systému" a "CrossPark - uživatelský manuál", které jsou nedílnou součástí nabídky.
*V případě realizace na základě této nabídky se odběratel zavazuje v součinnosti S dodavatelem zpracovat implementační specifikaci pro
předmětný systém. Řádné připravená implementační specifikace připravená v termínu do 2 týdnů po potvrzení objednávky/uzavření smlouvy O
dílo/uzavření smlouvy o dodávce je podmínkou realizace.
*v případě chybějící implementační specifikace ve stanoveném termínu bude systém dodán v základním funkčním nastaveni. Provedení
následného uživatelského nastavení bude zpoplatněno.

RazítkcŘ/podpis dodavatele

List č. 2 / 2






